品番 : EA531GD-250
品名 : 250mm 水栓プライヤー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,660円（税抜）／ 円（税込）4,026
カタログ価
格
3,660円（税抜）／4,026円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
（2025/08/19 07:46現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ロブテックス（ロブスター） 型番 KT250
サイズ (1)：250mm、(2)：10mm、(3)：6.5
mm、(4)23mm、(5)：25mm、(6)：
26mm
ナット締付能力 12～43mm
全長 250mm 溝段数 8段階
重量 425g 材質 特殊工具鋼
グリップ部先端に－ドライバー付
カランの取り付け作業に適します。